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Beslutsmotivering 
Vetenskapsrådet ska ge stöd till grundläggande forskning av högsta vetenskapliga kvalitet inom 
samtliga vetenskapsområden. Det framgår av 1 § förordning (2009:975) med instruktion för 
Vetenskapsrådet. Inom Vetenskapsrådet beslutar Ämnesrådet för medicin och hälsa om fördelning 
av medel till forskning inom primärvård.

Din ansökan om forskningsmedel har inkommit inom ramen för utlysningen Projektbidrag för 
forskning inom primärvården. Den aktuella utlysningen avser att stödja forskning inom sjukdomar 
och sjukdomstillstånd som diagnosticeras, behandlas och remitteras inom primärvården. 
Ansökningarna har varit föremål för vetenskaplig granskning av en beredningsgrupp i enlighet med 
fastlagda bedömningskriterier. Kriterierna för bedömning framgår av utlysningstexten. 
Beredningsgruppen har sammanfattat sina bedömningar i yttranden över ansökningarna.

Ämnesrådet för medicin och hälsa grundar sitt beslut på den vetenskapliga bedömning som har 
gjorts av beredningsgrupperna som framgår av ansökans yttrande. Ämnesrådet har vid sitt beslut 
även beaktat jämställdhetsaspekter, beviljandegrader mellan områden och tillgängligt 
budgetutrymme.

UNDERRÄTTELSE OM BESLUT OM BIDRAG

Vetenskapsrådet har beslutat att bevilja din ansökan om bidrag. Beviljat belopp och fullständiga 
villkor återfinns i Godkännande av villkor. Beslutet upphör att gälla om inte medelsförvaltaren och 
sökanden signerat "Godkännande av villkor" senast vid det förfallodatum som anges för bidraget.

Denna underrättelse finns tillgänglig för sökande och medelsförvaltare i Vetenskapsrådets 
ansökningssystem Prisma.

Beslutsinstans: 

Handläggare: 
ÄR-MH
Maria   Jakobsson
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Angående beslut om bidrag 2023 

 

I 2023 års ansökningsomgång har Vetenskapsrådet beslutat att 

för ett antal beviljade bidrag utbetala första årets belopp redan 

2023. Detta påverkar inte förutsättningarna för eller 

disponeringen av bidraget i övrigt. 

 

 

Madeleine Durbeej-Hjalt 

Huvudsekreterare medicin och hälsa 

 

Datum  

2023-10-09  

Handläggare 

Isabel Dellacasa Lindberg 

 

 

 

Till forskare vilka beviljats medel 2023 
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